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Konferencja „Innowacje dla Mazowsza – komercjalizacja know-how”

Czy naukowiec może znaleźć na Mazowszu partnera dla komercjalizacji wiedzy? Gdzie szukać

funduszy na wdrażanie innowacji? Czy współpraca nauki i biznesu rzeczywiście wpływa na

innowacyjność regionu? Jak z sukcesem wdrożyć pomysł na biznes? Na te i inne tematy

dyskutowali uczestnicy konferencji „Innowacje dla Mazowsza – komercjalizacja know-how”,

która odbyła się 24 kwietnia br. w Płocku.

Konferencja w Płocku była drugą konferencją z cyklu spotkań, którego głównym celem jest

prezentacja i podsumowanie rezultatów projektu systemowego „Budowa systemu

monitoringu i podstaw ewaluacji Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza”. Motywem

przewodnim wydarzenia było zagadnienie przedsiębiorczości akademickiej oraz

komercjalizacji  wiedzy, czyli  w jakim zakresie aktywność uczelni wyższych i naukowców

może być wykorzystana w budowaniu innowacyjności i konkurencyjności Mazowsza.

O inicjowaniu i wspieraniu transferu wiedzy z nauki do biznesu, współpracy sektora B+R i

przedsiębiorców, inicjatywach klastrowych, infrastrukturze wsparcia innowacji, a także  o

instrumentach finansowych, które służą rozwojowi innowacyjnych przedsięwzięć opowiedzieli

przedstawiciele m.in. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,

Płockiego Parku Przemysłowo-Technologicznego, Akceleratora Innowacji NOT, Mazowieckiego

Klastra Chemicznego,  Krajowego Punktu Kontaktowego Programów Badawczych UE oraz

Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.
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Prezentacje z konferencji:

Regionalna Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2020 – Małgorzata Białczak,

Departament Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Przedsiębiorczość akademicka w Polsce i na świecie – nowe spojrzenie na współpracę

uczelni z otoczeniem – dr hab. Jakub Brdulak, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

Przedsiębiorczość akademicka – źródła wspierania i bariery rozwoju – dr hab. Rafał

Kasprzak, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

Doświadczenia procesów komercjalizacji na przykładzie Politechniki Warszawskiej –

funkcjonowanie Centrum Transferu Technologii oraz firm typu spin-off – mgr inż. Paweł

Zych, Instytut Badań Stosowanych Politechniki Warszawskiej Sp. z o.o.

Doświadczenia współpracy ze środowiskiem nauki – perspektywy rozwoju rynku

funduszy inwestycyjnych w kontekście współpracy ze sferą nauki – dr Maciej Wieloch,

Akcelerator Innowacji NOT

Klaster jako element infrastruktury wsparcia innowacyjności – w jaki sposób wspiera on

efektywność procesów komercjalizacji know-how – dr Katarzyna Kołacz, OPTOKLASTER

Mazowiecki Klaster Innowacyjnych Technologii Fotonicznych

Możliwości finansowania transferu wiedzy ze środków dotacyjnych na Mazowszu w

latach 2014-2020 – Mariusz Frankowski, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów

Unijnych

Finansowanie wdrażania innowacji w ramach programu Horyzont 2020 – Piotr

Świerczewski, Krajowy Punkt kontaktowy Programów Badawczych UE

W jaki sposób park technologiczny może wspomóc transfer wiedzy na Mazowszu –

Michał Dzierżawski, Płocki Park Przemysłowo-Technologiczny

Inicjowanie współpracy pomiędzy nauką a istniejącym systemem infrastruktury

wsparcia innowacyjności – doświadczenia Mazowieckiego Klastra Chemicznego –

Marzena Kapuścińska, Mazowiecki Klaster Chemiczny
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Konferencja jest współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.
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